„Társaság”) ezúton a következőkről tájékoztatja a piaci szereplőket. A 2025. szeptember 29. 
és 2025. október 29. között jegyezhető „104,65% ERSTE EUR 25-27 Kamathalmozó III 
Kötvény” jegyzése sikeresen lezárult, azzal, hogy a Társaság minden jegyzést elfogadott. A 
befektetők összesen 4.356.000 EUR, azaz négymillió-háromszázötvenhatezer euró 
névértékben jegyezték a kötvényt. 

Az ERSTE BANK HUNGARY ZRT. a tőkepiacról szóló 2001. évi CXX. törvény 55.§ (1) 
bekezdésében valamint a 24/2008 (VIII.15) PM rendelet 4 sz. melléklet 1.2 pontjában előírt 
közzétételi kötelezettségének eleget téve tájékoztatja a tőkepiac résztvevőit, hogy  a

[...]

határozatában jóváhagyott 2025-2026. évi 250 milliárd forint együttes keretösszegű 
kötvényprogram keretei között 104,65% ERSTE EUR 25-27 Kamathalmozó III Kötvény 
elnevezéssel (ISIN azonosító: HU0000365796) 2025. október 31-i keletkeztetési értéknappal 
4.356.000 EUR, azaz négymillió-háromszázötvenhatezer euró össznévértéken kötvényt 
helyezett forgalomba. 

Jelen tájékoztatás egyidejűleg angol nyelven is közzétételre kerül, a magyar és angol nyelvű 
tájékoztatások közötti eltérés esetén az angol nyelvű tájékoztatás az irányadó. 

Budapest, 2025. október 31.